
2023 年 2 月吉日 

保 護 者 各 位  

学校法人愛染学園 

愛 染 幼 稚 園  

 

3月わくわくひろば  

ウィンドアンサンブルコンサートのご案内 
 

 日頃より、本園の教育活動にご理解賜り誠にありがとうございます。 

今年度最後のわくわくひろばにて、3 月に奈良教育大学の学生さんによるウィンドアンサンブルコンサートを実施することが

決まりました。今回も親子で一緒に楽しい生演奏を楽しんでいただける内容となっております。 

 

■参 加 対 象 者  在園児（1 歳児～5歳児）未就園児・卒園児 

 

 

■実施日時と対象年齢 

2023年 3月 11日（土）  

【1部】  10:00～10:30 

  （1歳児・2 歳児・4歳児・未就園児・卒園児）    

【2部】  13:00～13:30  

（3歳児・5歳児・未就園児・卒園児） 

※より多くのお子様にコンサートを楽しんでいただきたいと思いますが、会場での密を避ける 

ために、各学年の講演日時を指定させて頂きます。 

各家庭のご都合による参加日時の変更は原則できません。ご理解・ご協力よろしくお願いします。 

■実 施 場 所    愛染幼稚園  2階 秋元ホール 

■保護者の参加人数    一家族につき保護者は 2 名まで 

                  ※参加希望の人数によっては、会場の広さの都合上保護者参加人数を 

変更させて頂く場合があります。 

■服 装    私服、マスク 

                  ※マスクに関しましては、お子様は保護者様のご判断にお任せしますが、 

                   保護者様はご着用いただきます様よろしくお願い致します。 

 

■参 加 費     お子さま一人につき 500 円 （保険代を含む） 

 

■駐 車 場    駐車場は、音声館臨時駐車場のみご利用可能 

                  ※利用時間は必ずお守りください。 

（利用時間 １部 9：30～11:00  2 部 12:30～14:00） 



 

■申 し 込 み方 法  

在園児・卒園児の方    

本アプリにて、「参加／不参加」のアンケートをとらせていただきますので、ご回答をお願いします。 

2 月 13 日（月）16 時でアンケート回答の締め切りにさせていただきます。 

期限を過ぎてからの追加・変更・キャンセルはできませんのでご了承下さい。 

 

未就園児・ご新規の方   

 園まで直接お電話でお申し込みください。お申し込みのお電話の際にお名前や参加人数、 

ご連絡先などをお伺いさせて頂きます。 

愛染幼稚園 TEL:0742-22-4148／FAX:0742-22-8841 

 

 

プ ロ グ ラ ム 

 

さんぽ 

夢をかなえてドラえもん 

山の音楽家 

楽器クイズ（きらきら星・パプリカ） 

指揮者体験（アンパンマンマーチ） 

ミッキーマウスマーチ 

手遊びメドレー 

勇気 100％Brassrock 

アンコール（当日のお楽しみに☆） 

 

tel:0742-22-4148／FAX:0742-22-8841

